
UCHWAŁA NR XXVIII/190/2013
RADY GMINY SKARBIMIERZ

z dnia 3 czerwca 2013 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Skarbimierz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2013r. poz. 594) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2011r., Nr 5, poz.13 z póź. zm.) 

Rada Gminy Skarbimierz uchwala, co następuje : 

Art.1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Skarbimierz , których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Skarbimierz, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały. 

Art.2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właściciel lub 
zarządzającym jest Gmina Skarbimierz, w treści określonej w załączniku Nr 2 do uchwały. 

Art.3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz. 

Art.4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Skarbimierz 

Marek Kołodziej

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: VMLZH-RBFST-MJEAD-RURFQ-UOVRQ. Podpisany



Załącznik Nr 1 

do  Uchwały  Nr XXVIII/190/2013   

 Rady  Gminy  Skarbimierz z dnia  3 czerwca 2013r. 

 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania  
z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Skarbimierz  

 

Wykaz przystanków  komunikacyjnych  na terenie Gminy Skarbimierz, 

 których  właścicielem lub zarządzającym jest Gmina  Skarbimierz   
 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku Nazwa drogi  Numer  
przystanku  

1. Lipki Lipki  szkoła droga gminna Nr 102003 O  02 

2. Skarbimierz-Osiedle Skarbimierz -Osiedle  ul. Parkowa droga gminna Nr 102020 O 02 

3. Skarbimierz-Osiedle Skarbimierz-Osiedle  szkoła ul. Akacjowa - droga 
wewnętrzna, której 
właścicielem i zarządcą jest 
Gmina Skarbimierz 

03 

4. Skarbimierz-Osiedle Skarbimierz-Osiedle  ul. Akacjowa ul. Akacjowa - droga 
wewnętrzna, której 
właścicielem i zarządcą jest 
Gmina Skarbimierz 

02 

5. Skarbimierz-Osiedle Skarbimierz-Osiedle   
ul. Akacjowa pętla  

ul. Akacjowa - droga 
wewnętrzna, której 
właścicielem i zarządcą jest 
Gmina Skarbimierz 

01 

6. Skarbimierz-Osiedle Skarbimierz-Osiedle  CPN droga gminna Nr 102017 O 01 

7. Skarbimierz-Osiedle Skarbimierz-Osiedle  CPN droga gminna Nr 102017 O 02 

8. Skarbimierz-Osiedle Skarbimierz-Osiedle   Keiper droga gminna Nr 102018 O 01 

9. Skarbimierz-Osiedle Skarbimierz-Osiedle   Keiper droga gminna Nr 102018 O 02 

10. Skarbimierz-Osiedle Skarbimierz-Osiedle  Biedronka  droga gminna Nr 102019 O 01 

11. Skarbimierz-Osiedle Skarbimierz-Osiedle  Biedronka  droga gminna Nr 102019 O 02 

12. Skarbimierz-Osiedle Skarbimierz-Osiedle  ul. Topolowa droga gminna Nr 102026 O 02 

13. Zielęcice Zielęcice pętla droga wewnętrzna, której 
właścicielem i zarządcą jest 
Gmina Skarbimierz 

01 

14. Pawłów Pawłów ul. Wesoła - droga gminna                 
Nr 102006 O 

02 

15. Bierzów Bierzów droga gminna Nr 102022 O 02 

16. Brzezina Brzezina pętla droga wewnętrzna, której 
właścicielem i zarządcą jest 
Gmina Skarbimierz 

01 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: VMLZH-RBFST-MJEAD-RURFQ-UOVRQ. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do  Uchwały  Nr XXVIII/190/2013   

 Rady  Gminy  Skarbimierz z dnia 3 czerwca 2013r. 

 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania  
z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Skarbimierz  

 

Warunki i  zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem  lub zarządzającym  jest Gmina Skarbimierz   
 

1. Z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Skarbimierz, zwanych dalej przystankami,  mogą korzystać operatorzy publicznego transportu 

zbiorowego  oraz przewoźnicy. 

2. Warunkiem niezbędnym do korzystania z przystanków komunikacyjnych jest uzyskanie 

pisemnej zgody Gminy Skarbimierz (uzgodnienie zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych). 

3. Udostępnienie operatorom i przewoźnikom przystanków komunikacyjnych  następuje na 

pisemny wniosek, do którego należy dołączyć: 

a) proponowany rozkład jazdy uwzględniający przystanki, czas przyjazdów i odjazdów 

środków transportowych oraz długość linii podana w kilometrach; 

b) mapę z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami na terenie Gminy Skarbimierz; 

c) wykaz obsługiwanych przystanków, ze wskazaniem ich numerów, nazw i lokalizacji. 

4. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów 

(wsiadanie i wysiadanie pasażerów). 

5. Zabrania się postoju na przystankach ponad czas konieczny do obsługi pasażerów. 

6. Operator lub przewoźnik podaje do publicznej wiadomości, na każdym przystanku danej linii 

komunikacyjnej, rozkład jazdy. Każdy rozkład jazdy zawiera nazwę operatora lub przewoźnika  

i ewentualnie jego logo. 

7. Umieszczenie tablicy z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym stanie technicznym 

należy do operatora lub przewoźnika. 

8. Zabrania się umieszczania na przystankach komunikacyjnych plakatów, reklam i innych 

informacji, niż te które dotyczą rozkładu jazdy. 

9. Operator lub przewoźnik korzystający z przystanku zobowiązuje się do: 

a) korzystania z przystanków w sposób umożliwiający innym korzystanie z nich na 

równych prawach; 

b) powiadamiania zarządzającego przystankami o zmianie rozkładu jazdy i ilości 

przystanków, z których korzysta. 

10. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Skarbimierz jest nieodpłatne. 

11. Zarządzający może odmówić zgody na korzystanie z przystanku komunikacyjnego jeżeli: 

a) spowodowałoby to ograniczenie jego przepustowości; 

b) stworzyłoby to zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

12. W przypadku nie stosowania się operatora lub przewoźnika  do warunków i zasad korzystania 

z przystanków komunikacyjnych, Gmina  Skarbimierz może cofnąć zgodę na  korzystanie z 

nich. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: VMLZH-RBFST-MJEAD-RURFQ-UOVRQ. Podpisany Strona 3


	
	
	



